
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(шестого созыва) 

 

РЕШЕНИЕ  

24 ноября 2022 г.                                      пос. Видяево 

№ 47 

 

 

О делегировании депутатов Совета депутатов ЗАТО Видяево 

в комиссии Администрации ЗАТО Видяево  

 

Руководствуясь  ст.ст. 17, 24 Устава ЗАТО Видяево, Совет депутатов, - 

 

РЕШИЛ: 

1. Делегировать депутатов Совета депутатов ЗАТО Видяево в состав 

следующих комиссий Администрации ЗАТО Видяево: 

 

1.1. Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав при 

администрации ЗАТО Видяево: 

- Бугайчука Александра Евгеньевича. 

 

1.2. Антинаркотическая комиссия муниципального образования ЗАТО 

пос. Видяево: 

 - Белякову Марию Валерьевну. 

 

1.3. Комиссия по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов 

Администрации ЗАТО Видяево: 

 - Глухову Наталью Дмитриевну. 

 

1.4. Комиссия по противодействию коррупции в ЗАТО Видяево: 

- Бадзюх Ирину Михайловну. 

 

1.5. Межведомственная комиссия по профилактике правонарушений в 

ЗАТО Видяево: 

- Патраманскую Ольгу Вячеславовну. 

 

 



 2. Решение вступает в силу после официального опубликования на сайте 

органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО Видяево 

в сети Интернет (www.zatovid.ru). 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

ЗАТО Видяево                                                                                  А.Е. Бугайчук 

 

 

Глава ЗАТО Видяево                                                                        С.В. Богза 

 

 

 

http://www.zatovid.ru/

